
湖南省长株潭烟草物流有限责任公司拆码垛及分拣机器人维保项目（第二次）

招标公告

（招标编号：GXTC-C-23740061）

       
项目所在地区：湖南省,长沙市

一、招标条件

    

本湖南省长株潭烟草物流有限责任公司拆码垛及分拣机器人维保项目（第二次

）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金164.4万元，招

标人为湖南省长株潭烟草物流有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标

方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见附件

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    

(001)湖南省长株潭烟草物流有限责任公司拆码垛及分拣机器人维保项目（第二

次）;  

三、投标人资格要求

    

(001湖南省长株潭烟草物流有限责任公司拆码垛及分拣机器人维保项目（第二

次）)的投标人资格能力要求：详见附件;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年02月26日 09时00分到2024年03月04日 17时00分

获取方式：详见附件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年03月19日 10时00分

递交方式：详见附件纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年03月19日 10时00分



开标地点：详见附件

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南省烟草公司长沙市公司政策法规科。

九、联系方式

   招 标 人：湖南省长株潭烟草物流有限责任公司                         

   地    址：/                             

   联 系 人：/                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 长沙市长沙县东六路华润置地广场12栋四楼404室

   联 系 人： 杨宏学、彭真、张莎

   电    话： 18229950281

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



湖南省长株潭烟草物流有限责任公司拆码垛及分拣

机器人维保项目（第二次）招标公告

国信招标集团股份有限公司受湖南省长株潭烟草物流有限责任公司的委托，

组织湖南省长株潭烟草物流有限责任公司拆码垛及分拣机器人维保项目（第二次

）公开采购工作，现邀请合格投标人投标。

一、采购人名称：湖南省长株潭烟草物流有限责任公司

二、采购人地址：湖南省长沙市天心区中意三路500号

三、采购项目名称：湖南省长株潭烟草物流有限责任公司拆码垛及分拣机器人维

保项目（第二次）           

四、采购编号：GXTC-C-23740061

五、采购项目情况：

1、项目名称：湖南省长株潭烟草物流有限责任公司拆码垛及分拣机器人维

保项目（第二次） 

2、项目预算：164.4万元，维保费用部分预算为134.4万元，人工零配件等费

用预算为30万元（人工零配件以审计审定为准）。

3、招标范围：公司现有沈阳新松拆码垛机械手13套、分拣机械手120套，

每月进行巡检维护，每年两次综合性保养，同时提供技术支持、紧急故障处理

、零点行动驻点等服务。

4、服务期限：三年。

六、本项目采取资格后审方式，合格投标人的资质条件：

1、投标主体要求：投标人是在中国境内办理了工商注册的能够独立承担民

事责任的法人（或单位）。提供企业法人营业执照复印件（非三证合一的，还

需提供税务登记证、组织机构代码证）；

2、投标人提供由会计师事务所出具的2022年度财务审计报告及财务报表，

财务报表包括资产负债表、利润表和现金流量表及会计报表附注。审计报告无

拒绝或否定意见。



3、投标人存在以下情形之一的，采购人将否决其投标资格，直至取消其中

标候选人、中标资格：

1）在“中国裁判文书网” 

（http://wenshu.court.gov.cn）等近三年（以判决、裁定、决定时间与招标

公告发出之日差推算，下同）的刑事判决书、刑事裁定书及采购人所属行业内

单位党政纪处分决定书中，投标人及其法定代表人、主要负责人、工作人员存

在行贿行为记录的； 

2）近三年，在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站，被列入“

失信惩戒”记录名单，且在有效期的；

3）近三年，在“国家企业信用信息公示系统” 

（www.gsxt.gov.cn）网站，被列入“严重违法失信企业名单(黑名单)”和 

“经营异常名录”，且在有效期的；

4）近三年，在“全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台” 

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/），被列入失信被执行人，且在有效期

的；

5）近一年，在国家、地方人民政府及招投标相关行业主管部门公告中，存

在不良行为记录及其他犯罪记录的；

6）投标人及其法定代表人、主要负责人、工作人员对采购人所属行业内单

位或工作人员个人行贿，被列入存在行贿行为供应商名单，且当前尚在采购人

所属行业对其采取禁止措施期限内的。

4、本次招标不接受联合体投标。

5、本采购项目不接受有关联关系的供应商参加采购活动。《中华人民共和

国公司法》第二百一十六条“关联关系，是指公司控股股东、实际控制人、董

事、监事、高级管理人员与其直接或者间接控制的企业之间的关系，以及可能

导致公司利益转移的其他关系。但是，国家控股的企业之间不因为同受国家控

股而具有关联关系”。投标人不满足资质要求或响应提供的资格证明材料不齐

全均视为不响应本次采购的要求，其投标将被否决。

七、投标截止时间前投标人须提供以下资料：

1、企业法人营业执照副本复印件并加盖公章。

2、评标办法中评分项的证明材料。



3、投标人为法定代表人亲自签署投标文件的，须提供法定代表人身份证；

法定代表人委托他人签署投标文件的，须提供法定代表人签发的授权委托书原

件、被授权人身份证原件和法定代表人身份证复印件。

投标人需在投标文件中附以上资料的复印件并加盖公章

八、采购文件的取得：

1、采购文件的时间：2024年02月26日至2024年03月04日17:00，每天9:00

～11:30，14:30～17:00（北京时间，节假日除外）。

2、采购文件获取地点：国信招标集团股份有限公司（地址：长沙市长沙县

东六路华润置地广场12栋四楼）

3、采购文件售价：400元，售后不退；未购买采购文件的投标人不得参加该

项目的投标。

4、购买采购文件的要求：（1）现场购买：投标人的经办人持公司营业执

照复印件（盖章）、单位介绍信原件和经办人本人身份证原件购买采购文件；

（2）网上购买：投标人将所投项目名称、报名资料扫描件、汇款底单扫描件及

联系方式发邮件至招标代理公司邮箱（guoxinhn@126.com）购买采购文件，同

时电话联系代理机构。

九、开标时间、地点及相关要求：

1、投标截止时间及开标时间：2024年 

03月19日上午10:00（北京时间）采购人不接受投标截止时间后递交的投标文件

。

2、投标人递交投标文件及开标地点：长沙市长沙县东六路华润置地12栋四

楼国信招标集团股份有限公司开标室。

3、投标人递交投标文件的数量：投标人须提交投标文件一份正本，四份副

本，一份电子文本（电子文件必须为已盖章的投标文件扫描件）。投标人以U盘

形式提供电子文本。投标人须密封投标文件，投标文件密封材料上注明采购项

目名称、采购编号、投标人名称、投标人地址以及在开标日和开标时间前不得

开启的说明。投标人对投标文件须逐页编写页码。

4、迟到的投标文件将被拒绝。

5、开标时，递交了投标文件的投标人须派授权代表出席开标仪式。



十、招标代理机构：国信招标集团股份有限公司 

1、地址：长沙市长沙县东六路华润置地12栋四楼

2、电话：0731-84098659、18229950281

3、联系人：杨宏学、彭真、张莎

4、邮箱：guoxinhn@126.com（邮购采购文件需将报名资料及联系方式以及

所投项目名称发至此邮箱，同时电话联系代理机构。）

十一、发布媒体

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台和中国采购与招标网上发

布

十二、监督单位：

湖南省烟草公司长沙市公司政策法规科

联系电话：0731-87969623 


		2024-02-26T12:58:54+0800


		2024-02-26T12:59:02+0800


		2024-02-26T12:59:10+0800


		2024-02-26T12:59:10+0800


		2024-02-26T12:59:10+0800


		2024-02-26T12:59:10+0800


		2024-02-26T12:59:10+0800


		2024-02-26T12:59:10+0800




